



## پس از دوبار نقض حکم قصاص در پرونده قتل پدرزن

## داماد برای سومین بار محاکمه شد

گروه حوادث - کارمن علمدهی: دامادی که به اتهام قتل

پدرزنش دو بار به قصاص محکوم اما حکمش نقض شده

بود، برای سومین بار پای میز محاکمه ایستاد.



به گزارش «ایران»، دی ماه ۹۷ گزارش کشف جسد مردی ۶۴ ساله به پلیس اعلام شد. مأموران پس از حضور در محل دریافتند، مقتول آخرین بار با دامادش قرار ملاقات داشته است. به این ترتیب مرد ۳۷ ساله بازداشت شد و به درگیری یا پدرزنش اعتراف کرد.

با تکمیل تحقیقات، پرونده به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

## اولین جلسه دادگاه

در جلسه دادگاه غیر از همسر متهم که رضایتش را نسبت به شوهر خود اعلام کرد، دیگر فرزندان مقتول خواستار قصاص شدند.

سپس متهم گفت: من با همسرم اختلاف داشتم و آن روز از پدرزنم خواستم هدیه‌ای بپذیرم تا برای حل این اختلاف کمک کند. من شیشه و مشروب مصرف کرده بودم. همان موقع خواهرزنم با تلفن من تماس گرفت تا با پدرش صحبت کند. من هم گوشی را به او دادم اما بعد از آن وقتی پدرزنم خواست گوشی را برگرداند فکر کردم می‌خواهد مرا بزند، من هم با سر ضربه‌ای به صورتش و با چوب ضربه‌ای به پیش زدم. بعد بشیمان شدم و خودم کولش کردم تا به درمانگاه ببرم اما چون تعادل نداشتم او روی زمین افتاد و دچار شکستگی‌های متعدد شد.

در پایان جلسه، با توجه به مدارک و مستندات موجود، قضات وی را به قصاص محکوم کردند، اما با اعتراض متهم، پرونده به دیوان عالی کشور رفت و قضات حکم اعدام را نقض کردند و خواستار رسیدگی به پرونده بعد از

## شگرد عجیب زن جوان برای سرقت از مردان پولدار

گروه حوادث- مرضیه هامونی / همدستی زن جوان با مرد قوی هیکل برای سرقت از مردان پولدار با دستگیری آنها پایان یافت.

به گزارش «ایران»، چند روز قبل مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و از سرقت خودرواش خبر داد و گفت: مدتی قبل با زنی به نام شهین در اینستاگرام آشنا شدم و پس از چند بار ملاقات ارتباطم با او به هم خورد. چند شب قبل در یک مهمانی شبانه شرکت داشتم که شهین را هم آنجا دیدم.

بعد از پایان مهمانی که می‌خواستم سوار خودروام بشوم و به سمت خانه بروم، او نزدیک آمد و مرا به مرد قوی هیکلی که همراهش بود نشان داد و گفت این همان مردی است که مرا اذیت کرده بود؛ او هم به سراغم آمد و بشدت مرا کتک زد و با چاقو زخمی‌ام کرد. وقتی در بیمارستان به هوش آمدم متوجه شدم که آنها بعد از ضرب و جرح من، سونجیک خودروام را برداشته و پژوام را به سرقت برده‌اند.

## شکایتی مشابه

با شکایت این مرد، تصویر چهره نگاری از شهین و مرد قوی هیکل انجام شد و در حالی که تحقیقات برای دستگیری آنها ادامه داشت، مرد جوانی در شکایتی مشابه از این زوج شکایت کرد و گفت: از محل کارم خارج شدم تا به خانه بروم که شهین را دیدم.

مدتی قبل با او در فضای مجازی دوست شده بودم اما مرد قوی هیکلی که همراهش بود را نمی‌شناختم. شهین ناگهان شروع به داد و فریاد کرد و مرد همراهش نیز به من حمله کرد. در این میان گردنم که ۱۰ میلیون تومان قیمت داشت و وسایل بازرشی را که همراهم بود، سرقت کردند. با کمک رهگذران به بیمارستان منتقل شدم و تحت درمان قرار گرفتم. در ادامه ردیابی‌ها مأموران گشت کلانتری در یکی از خیابان‌های پایتخت به خودروی پژویی مشکوک شدند که زن و مردی جوان سرنشینان آن بودند.

خودرو با سرعت زیاد در حال حرکت بود و مأموران به راننده خودرو دستور ایست دادند. اما پژوسواران بدون توجه به هشدارهای پلیسی به فرار خود ادامه دادند و در نهایت مأموران پس از دقایقی آنها را دستگیر کردند.

راننده پژو ابتدا مدعی شد به خاطر همراه نداشتن مدارک شناسایی خودرو، فرار کرده است. اما استعمال پلاک خودرو نشان می‌داد که خودرو متعلق به شاکلی اول پرونده زوج سارق است.

در بین ترتیب شهین و مرد قوی هیکل به نام مهرداد بازداشت شدند و در تحقیقات به سرقت‌های سریالی با شگردی خاص اعتراف کردند. متهمان به دستور بازپرس دادرسی ویژه سرقت در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

## گذشت از مجازات برادر به خاطر قتل مادر

گروه حوادث / مرد جوان با مراجعه به دادسرا از مجازات قصاص برادرش که چند روز قبل مادرش را با ۸ ضربه چاقو به قتل رسانده بود، گذشت کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۵ آبان گزارش قتل زن ۵۰ ساله‌ای به بازپرس محسن اختیاری داده شد و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. زن میانسال با ۸ ضربه چاقو به قتل رسیده بود.

عامل جنایت، پسر مقتول بود که در صحنه قتل بازداشت شد.

او در تحقیقات گفت: به همراه برادرم در این ساختمان زندگی می‌کنیم و مادرم نیز در اتاقک روی پشت‌بام سکونت دارد. چند وقتی می‌شد که مادرم اصرار داشت من از ساختمان بروم و خانه‌ای دیگر اجاره کنم که همین موضوع باعث اختلاف میان ما شد.

شب مشروبات الکلی مصرف کرده بودم که مادرم دوباره این بحث را پیش کشید، خیلی عصبانی شدم و در یک لحظه با ۸ ضربه چاقو او را به قتل رساندم.

در حالی که تحقیقات در رابطه با این جنایت از سوی بازپرس شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت ادامه داشت، برادر او که یکی از اولیای دم بود به دادسرا رفت و از قصاص برادرش گذشت کرد.

او همچنین مدعی شد که تلاش برای گرفتن رضایت پدر بزرگش که اولیای دم دیگر این پرونده است را نیز ادامه خواهد داد.

## از گوشه و کنار ایران

## دستگیری عاملان آزار دختر یاسوجی



چهار پسر جوان که یک دختر دانشجو را در یاسوج مورد آزار و اذیت قرار داده و فیلم آن را منتشر کرده بودند، دستگیر شدند.

از چند روز قبل انتشار یک کلیپ در فضای مجازی با محتوای آزار و اذیت دختری جوان از سوی چند پسر سبب جریحه‌دار شدن افکار عمومی و درخواست پیگیری صریح و برخورد قاطع با این اقدام شده بود. سیدحمید موسویان دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: انتشار یک کلیپ در فضای مجازی موجب شد بررسی ویژه و دستورات لازم توسط دادستانی اجرایی شود و با تلاش شبانه‌روزی مجموعه قضایی و نیروی انتظامی، متهمین پرونده شناسایی و بازداشت شدند.

وی افزود: دادستانی مرکز کهگیلویه و بویراحمد با رصد کامل فضای مجازی با مرتکب هر نوع جرمی برخورد قاطع، قانونی و اثرگذار خواهد کرد. تهیه و انتشار هرگونه کلیپ، صوت یا تصویر و نوشته که مبتنی بر مطالب خسونت‌آمیز یا مبتذل یا مستهجن و خلاف اخلاق عمومی باشد، علاوه بر اینکه کاری خلاف شرع بوده، جرم محسوب می‌شود و پیگرد قانونی دارد. سرهنگ علی وارستگی معاون فرهنگی و اجتماعی استان کهگیلویه و بویراحمد نیز با تأیید خبر بازداشت عاملان خسونت علیه خانمی جوان در یاسوج گفت: «در پی انتشار ویدئوی خسونت‌آمیز و فیزیکی نسبت به خانمی جوان در فضای مجازی، موضوع به‌صورت ویژه در دستورکار قرار گرفت و در عملیاتی ضربتی متهمان دستگیر شدند.» این در حالی است که متهمان مدعی شدند این دختر در فضای مجازی به طایفه آنها توهین کرده بود و همین موضوع باعث انتقام‌گیری از وی شده بود. گفته می‌شود این دختر جوان پس از این حادثه به زندگی خود پایان داده است.

## جنایت هولناک پسر معتاد در خانه

پسر معتاد که پس از مصرف موادمخدر صنعتی پدر و مادرش را در خواب کشته بود، روی پشت‌بام همسایه دستگیر شد.

سرهنگ پیمان گودرزی فرمانده انتظامی شهرستان کرچ در تشریح این خبر گفت: فردی که پدر و مادرش را کشته بود، در عملیات ویژه مأموران انتظامی کلانتری ۲۴ ماه‌دهشت دستگیر شد. این فرد که چندین بار سابقه بستری در مراکز ترک موادمخدر را نیز داشته، شب‌هنگام پس از مصرف موادمخدر صنعتی، دچار اختلال روانی شده و پدر و مادرش را که خواب بودند با جسم سخت به قتل رساند و سپس برادر کوچکتر خود را نیز با چاقو مورد ضرب و جرح قرار داده و از خانه متواری شده بود. وقتی پلیس در جریان ماجرا قرار گرفت، تیم‌های اطلاعاتی با حضور نامحسوس در محل، متهم که حدود ۳ ساعت بعد از قتل قصد بازگشت به خانه را داشت، روی پشت‌بام یکی از ساختمان‌های مجاور دستگیر کردند. تحقیقات از وی در این رابطه ادامه دارد.

## دختر را قتل پدرش را فاش کرد

زن جوان که مقابل چشمان دخترش همسر خود را خفه کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ افشین دارایی فرمانده انتظامی هرسین در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: با کسب خبری مبنی بر قتل مرد جوانی از اهالی شهر هرسین، رسیدگی به پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت و مأموران پلیس آگاهی در تحقیقات گسترده خود و با انجام کارهای اطلاعاتی به این نتیجه رسیدند که همسر و دختر مقتول در جریان وقوع جنایت هستند، بنابراین بازجویی‌های خود را روی آنها معطوف کردند. سرانجام در بازجویی‌ها، مقاومت دختر متواری شکسته شد و عنوان کرد مادرش عامل قتل است. با کشف این حقیقت، مأموران سراسر مقتول رفته و او نیز در نهایت به قتل شوهرش اعتراف و عنوان کرد که پس از درگیری لفظی با وی دستمالی را دور گردنش انداختم و او را خفه کردم.

## دستگیری مرد گوش بر در بهشهر

مرد شرور که گوش یک دختر نوجوان را در بهشهر بریده و تصاویر آن را در فضای مجازی منتشر کرده بود، دستگیر شد.

علی اکبر علیشاه دادستان ساری گفت: در پی انتشار مطالب و تصاویری در رابطه با بریدن گوش یک دختر نوجوان در فضای مجازی که موجب برانگیخته شدن احساسات عمومی شده بود، پیگیری موضوع در دستورکار ویژه دستگاه قضایی قرار گرفت و فرد متخلف بلافاصله با ورود دادستان بهشهر بازداشت و مشخص شد با این دختر نسبت فامیلی دارد. بلافاصله پس از وقوع حادثه با پیگیری دادستان بهشهر، دختر بچه مصدوم به بیمارستان منتقل شده و با به‌کارگیری کادر مجرب درمان استان، موضوع درمان و پیوند در حال پیگیری است.

متهم نیز با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده و با وی و هر فردی که رفتار و تفکر «مجازات شخصی» داشته باشد، برخورد جدی و قاطع خواهد شد. هرگونه اقدام اینجنینی که به نوعی «مجازات شخصی» محسوب می‌شود، از نگاه دستگاه قضایی استان کاملاً مردود است و دادگستری مازندران با چنین رفتار و اقدامی برخورد قاطع و قانونی خواهد داشت.

## دستبرد هکر ۹ ساله به فروشگاه بازی آنلاین

عامل هک و نفوذ به سایت فروشگاه بازی‌های آنلاین یک پسر بچه ۹ ساله بود.

سیدمحمد صدرایی نژاد فرمانده انتظامی ممسنی گفت: فردی با مراجعه به پلیس فتا اظهار کرد شخصی ناشناس اقدام به هک سایت حساب فروشگاه بازی‌های آنلاین من کرده و ۴۲۰ میلیون ریال از محصولات سایت را برداشت کرده است. با توجه به حساسیت موضوع، کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و کارشناسی نسبت به بررسی سایت اقدام کردند که مشخص شد سایت مذکور دارای پاک امنیتی (حفره امنیتی) بوده و متهم با سوءاستفاده از این نقص اقدام به ورود و برداشت محصولات بازی‌های آنلاین کرده است.

با اقدامات فنی و کارشناسی ای هکر که پسر بچه‌ای ۹ ساله و ساکن یکی از شهرهای شمال شرق کشور بود، شناسایی و در تماس تلفنی با والدین وی با اقرار به این اقدام حاضر به جبران خسارت به شاکلی شدند.

## ۷ سرقت در پرونده سارق آرایشگاه زنانه

سارق آرایشگاه زنانه به اتهام هفت مورد سرقت از سایر اماکن خصوصی و تجاری دستگیر شد.

سرهنگ میرحبیبی رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در تشریح این خبر گفت: در پی ارجاع پرونده سرقت از یک آرایشگاه زنانه، مأموران پلیس آگاهی موفق شدند هویت سارق را شناسایی کنند. در ادامه مأموران با تکمیل تحقیقات تخصصی این متهم را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی بدنی از وی تعدادی کلید کشف کردند که پس از انتقال این متهم به پلیس آگاهی مشخص شد با پرسه‌زدن در اماکن خلوت اقدام به سرقت از مغازه‌ها با استفاده از شاه‌کلید می‌کرده است. متهم در روند بازجویی‌های بعدی به هفت مورد سرقت از اماکن خصوصی در کوچه پس‌کوچه‌های شهر کرمان اقرار کرد و پس از تکمیل تحقیقات با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

## توزیع کنندگان عمده گوشت قرمز در بین واحدهای صنعتی، رستورانی، دانشگاه‌ها و...

است به کشتارگاه صنعتی دام ملایر منتقل و با همکاری دو نفر از دامپزشکان آن مرکز، سلامت لاشه‌ها تأیید و سپس از لیبل‌بندی توسط رئیس اتحادیه قصابان و یکی از واحدهای عرضه گوشت در شهرستان اقدام به توزیع این گوشت‌های آلوده در بین مردم می‌کردند.

دادستان عمومی و انقلاب ملایر ادامه داد: پس از مستندسازی از اقدامات مجرمانه اعضای این باند طی یک عملیات منسجم پلیسی و اطلاعاتی پیچیده طرف دو ساعت هر شش نفر افراد مذکور به عنوان عضوی اصلی دستگیر و با مشاهده مدارک موجود، همگی به جرم خود اعتراف کردند و در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و متهمان پس از بازجویی و تهفیم اتهام با قرار

انتظامی شهرستان ملایر قرار گرفت. دادستان عمومی و انقلاب ملایر خاطر نشان کرد: با انجام سلسله اقدامات اطلاعاتی پیچیده و بدون وقفه منشأ این بیماری‌ها شناسایی و مشخص شد مراجعین به مراکز درمانی با مصرف گوشت‌های آلوده مسموم شده‌اند. همچنین در تکمیل این اقدامات مشخص شد این گوشت‌ها از طریق سه واحد صنفی قصابی در بین شهروندان توزیع شده است.

بنابراین با دستور قضایی صادره، فعالیت این افراد به‌صورت شبانه‌روزی و لحظه‌ای پایش و محرز شد فردی که از دلان میدان دام ملایر است، اقدام به خرید لاشه حیوانات مریش عفونی و تلف شده با قیمت بسیار پایین از دامداران می‌کرده است. سپس این گوشت‌ها توسط فردی که از